
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024.04.08.01/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/05/2024 19/04/2024 19/04/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

M2A TECNOLOGIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA DESTINADOS À MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA POLICLÍNICA DR. PLÁCIDO MARINHO DE ANDRADE E CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICAS 
DR. NESTOR DE PAULA PESSOA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GENILSON MARQUES DA SILVA

Responsável pela Informação GENILSON MARQUES DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAFAEL SILVA ANDRADE

Responsável pela Adjudicação GENILSON MARQUES DA SILVA

Responsável pela Homologação ROGERIO ALVES BEZERRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDEL PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE-CE

19/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

19/04/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA - DR. PLÁCIDO MARINHO DE 
ANDRADE

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS 
- DR. NESTOR DE PAULA RIBEIRO PESSOA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO R. TORRES 13.114.791/0001-22 Vencedor

INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA 10.628.513/0001-03 Vencedor

J G MARQUES 40.815.897/0001-26 Vencedor

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 20.365.863/0001-70 Vencedor

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 Vencedor

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Vencedor

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú
RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpsma.ce.gov.br/licitacoes/78

Emitido: 03/05/2025 07:00:34


